
ZARZĄDZENIE P.0050.234.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA  23 WRZEŚNIA 2022R. 

 
w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 
dodatku dla gospodarstw domowych. 
 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach                        
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacja na rynku paliw (Dz. U.  z 2022r. poz. 1967), 
oraz §1 ust. 2 Zarządzenia Nr 58 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 13 listopada 2019r. w sprawie 
powierzenia Sekretarzowi Miasta Lubina prowadzenia spraw i wykonywania czynności), postanawiam 
co następuje: 

 
§1 
 

1. Upoważniam Panią Stanisławę Lewandowską – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lubinie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
dla gospodarstw domowych. 

2. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie upoważnić nw.  
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie, tj.: 
 
- Panią Marię Królikowską – Zastępcę Dyrektora MOPS w Lubinie 
- Panią Beatę Lejczak-Wawrynowicz, 
- Panią Izabelę Nowak 
 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 
domowych. 
 

§2 
 
Upoważnienia ważne są do odwołania, nie dłużej niż na czas zatrudnienia w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Lubinie. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 września 2022r. 
 
 
 

up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 


	ZARZĄDZENIE P.0050.234.2022
	PREZYDENTA MIASTA LUBINA


